управление: гр. София 1220, район Надежда, бул. „Рожен“ № 15. Дружеството е 100 % 

държавна собственост на капитала и с принципал Министерство на регионалното развитие 

и благоустройството (MРРБ). Регистрираният уставен капитал на дружеството е в размер 

на 169 768 лв.  (сто шестдесет и девет хиляди седемстотин шестдесет и осем) лева. 

Дружеството се управлява и представлява от управителя Росица Димитрова Ставрева и е с 

предмет на дейност: водоснабдяване, канализация, пречистване на водите и други 

дейности, които не са забранени със закон. 

Съгласно Решение № РД-02-14-2234 от 22.12.2009 г.

[...]

Изпълнение на изискванията за ВиК оператор 

„ВиК – Бебреш“ ЕООД, гр. Ботевград е вписано в Търговски регистър към Агенция 

по вписванията с ЕИК 122052207, със седалище и адрес на управление: гр. Ботевград 

2140, област София, ул. „Цар Иван Шишман“ № 27,  с уставен капитал в размер на 102 010 

лв. (сто и две хиляди и десет лева) и едноличен собственик на капитала община Ботевград.  

Представляващ дружеството е управителят Цветозар Петров Гаврилов 

Дружеството е с предмет на дейност: водоснабдяване, организиране, провеждане и 

контрол по експлоатация и изграждане на водопроводните и канализационни мрежи и

[...]

Габрово е вписано в Търговския регистър към Агенция по 

вписванията с ЕИК 817040128, със седалище и адрес на управление: гр. Габрово, бул. 

„Трети март“ № 6. Дружеството е със смесена (51 % държавна и 49 % общинска) 

собственост на активите и с уставен капитал в размер на 370 300 (триста и седемдесет 

хиляди и триста) лева, разпределен на 3 703 (три хиляди седемстотин и три) дяла с 

номинална стойност по 100 (сто) лева всеки, собственост на държавата и общините – 

Габрово, Трявна и Дряново 

Дружеството се представлява от управителя инж. Владимир Георгиев Василев и е 

с предмет на дейност: водоснабдяване, канализация, пречистване на водите и

[...]

Изпълнение на изискванията за ВиК оператор 

„Бяла" ЕООД, гр. Севлиево е вписано в Търговския регистър към Агенция 

по вписванията с ЕИК 817022393, със седалище и адрес на управление: гр. Севлиево, ул. 

„Никола Д. Петков“ № 6. Дружеството е с уставен капитал в размер на 312 120 (триста и 

дванадесет хиляди сто и двадесет) лева, с едноличен собственик на капитала община 

Севлиево. Представляващ дружеството е управителят Огнян Ангелов Гоцов. Дружеството 

е предмет на дейност: пpoучвaнe, пpoeктиpaнe, изгpaждaнe, пoддъpжaнe и упpaвлeниe нa 

вoдocнaбдитeлни, кaнaлизaциoнни, eлeктpo- и тoплoeнepгийни cиcтeми, пpeчиcтвaтeлни

[...]

„Водоснабдяване и канализация-Дупница" ЕООД, гр. Дупница е вписано е в 

Търговския регистър към Агенция по вписванията с ЕИК 819364771, със седалище и адрес 

на управление: гр. Дупница – 2600, ул. „Неофит Рилски“ № 9, с уставен капитал в размер 

на 103 000 (сто и три хиляди) лева, 100% собственост на община Дупница. 

Дружеството се представлява от управителя Илия Димитров Илиев и е с предмет 

на дейност: стpoитeлнa и eкcплoaтaциoннa дeйнocт нa вoдoпpoвoдни и кaнaлизaциoнни 

cъopьжeния, извъpшвaнe нa уcлуги нa нaceлeниeтo и дpуги дeйнocти oтнocнo интepecитe